
 

 

    UCHWAŁA Nr IV/21/10 

    Rady Miejskiej w Halinowie 

    z dnia 28 grudnia 2010 roku 
  

w sprawie: zmiany uchwały Nr XIII/120/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 08 lutego 

2008 roku w sprawie wspólnej budowy ulicy w Grabinie z Miastem Sulejówek. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 

 

Rada Miejska w Halinowie uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr XIII/120/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 08 lutego 2008 roku               

w sprawie wspólnej budowy ulicy w Grabinie z Miastem Sulejówek wprowadza się 

następującą zmianę: 

§ 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2 Na realizację zadania o którym mowa w § 1, Gmina Halinów przekaże Miastu Sulejówek 

środki finansowe: w roku 2008 w wysokości 20 000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) 

- na wykonanie dokumentacji projektowej ulicy i w roku 2011 w wysokości 375 000 zł 

(słownie: trzysta siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych) – na roboty budowlane ulic. 

 

§ 2 

 

Pozostałe zapisy Uchwały Nr XIII/120/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 08 lutego 2008 

roku pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Halinowie  

 

/-/ Marcin Pietrusiński  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr IV/21/10 

Rady Miejskiej w Halinowie 

z dnia 28 grudnia 2010 roku 

 

 

 

 W celu poprawy funkcjonalności i bezpieczeństwa ruchu na ulicach łączących miasto 

Sulejówek z gminą Halinów – na odcinku od ulicy Konopnickiej w Sulejówku do ulicy 

Grabińskiej w Grabinie (gmina Halinów), gmina Halinów udzieli pomocy finansowej Miastu 

Sulejówek z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji projektowej i roboty budowlane 

ulicy Grabińskiej. 

Zgodnie z art. 175 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych wydatki 

budżetowe j. s. t. mogą być przeznaczone na pomoc finansową dla innych j. s. t. Podstawą 

udzielenia takiej pomocy, w myśl art. 167 ust. 2 pkt. 5 ww. ustawy, jest odrębna uchwała 

podjęta przez organ stanowiący. 

 

.  


